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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 26 519 982,36 26 025 701,36 3 638 227,00 700 000,00 6 217 334,00 2 500 000,00 9 385 428,00 4 996 366,36 494 281,00 300 000,00 194 281,00

2019 25 236 023,09 25 136 023,09 3 620 000,00 650 000,00 6 054 396,09 2 600 000,00 9 970 000,00 3 930 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2020 24 091 401,00 24 091 401,00 3 640 000,00 600 000,00 5 650 000,00 2 734 700,00 10 091 401,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 24 577 780,00 24 577 780,00 3 646 400,00 600 000,00 5 650 000,00 2 800 000,00 10 080 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 24 595 000,00 24 595 000,00 3 647 780,00 600 000,00 5 680 000,00 2 800 000,00 10 090 000,00 3 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 24 650 000,00 24 650 000,00 3 700 000,00 600 000,00 5 690 000,00 2 850 000,00 10 100 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 680 000,00 24 680 000,00 3 700 000,00 600 000,00 5 700 000,00 2 900 000,00 10 150 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 700 000,00 24 700 000,00 3 700 000,00 600 000,00 5 710 000,00 3 000 000,00 10 200 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 700 000,00 24 700 000,00 3 700 000,00 600 000,00 5 720 000,00 3 000 000,00 10 250 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 26 371 621,83 24 821 144,95 0,00 0,00 0,00 313 036,71 313 036,71 0,00 0,00 1 550 476,88

2019 23 707 943,09 20 927 943,09 0,00 0,00 x 293 907,41 293 907,41 0,00 0,00 2 780 000,00

2020 22 617 202,10 21 417 202,10 0,00 0,00 x 230 851,62 230 851,62 0,00 0,00 1 200 000,00

2021 23 451 290,00 21 751 290,00 0,00 0,00 x 184 661,68 184 661,68 0,00 0,00 1 700 000,00

2022 23 520 000,00 21 920 000,00 0,00 0,00 x 146 181,68 146 181,68 0,00 0,00 1 600 000,00

2023 23 575 000,00 21 915 000,00 0,00 0,00 x 108 398,68 108 398,68 0,00 0,00 1 660 000,00

2024 23 580 000,00 22 180 000,00 0,00 0,00 x 71 788,68 71 788,68 0,00 0,00 1 400 000,00

2025 23 492 477,00 22 222 477,00 0,00 0,00 x 31 582,18 31 582,18 0,00 0,00 1 270 000,00

2026 24 346 240,00 22 416 240,00 0,00 0,00 x 3 265,00 3 265,00 0,00 0,00 1 930 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 148 360,53 1 265 243,47 0,00 0,00 1 265 243,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 528 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 474 198,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 126 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 207 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 353 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 413 604,00 1 413 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 940 051,90 0,00 1 204 556,41 2 469 799,88

2019 1 528 080,00 1 528 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 411 971,90 0,00 4 208 080,00 4 208 080,00

2020 1 474 198,90 1 474 198,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 937 773,00 0,00 2 674 198,90 2 674 198,90

2021 1 126 490,00 1 126 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 283,00 0,00 2 826 490,00 2 826 490,00

2022 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 736 283,00 0,00 2 675 000,00 2 675 000,00

2023 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 283,00 0,00 2 735 000,00 2 735 000,00

2024 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 283,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2025 1 207 523,00 1 207 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 760,00 0,00 2 477 523,00 2 477 523,00

2026 353 760,00 353 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 760,00 2 283 760,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 6,51% 6,51% 0,00 6,51% 5,67% 10,18% 10,22% TAK TAK

2019 7,22% 7,22% 0,00 7,22% 17,07% 7,44% 7,48% TAK TAK

2020 7,08% 7,08% 0,00 7,08% 11,10% 9,33% 9,37% TAK TAK

2021 5,33% 5,33% 0,00 5,33% 11,50% 11,28% 11,28% TAK TAK

2022 4,97% 4,97% 0,00 4,97% 10,88% 13,22% 13,22% TAK TAK

2023 4,80% 4,80% 0,00 4,80% 11,10% 11,16% 11,16% TAK TAK

2024 4,75% 4,75% 0,00 4,75% 10,13% 11,16% 11,16% TAK TAK

2025 5,02% 5,02% 0,00 5,02% 10,03% 10,70% 10,70% TAK TAK

2026 1,45% 1,45% 0,00 1,45% 9,25% 10,42% 10,42% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 148 360,53 148 360,53 11 468 311,00 3 137 187,00 960 905,97 541 905,97 419 000,00 1 330 476,88 170 000,00 50 000,00

2019 1 528 080,00 1 528 080,00 10 179 634,00 2 824 670,00 2 956 191,75 176 191,75 2 780 000,00 0,00 2 780 000,00 0,00

2020 1 474 198,90 1 474 198,90 10 530 830,68 2 690 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

2021 1 126 490,00 1 126 490,00 10 571 347,32 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00

2022 1 075 000,00 1 075 000,00 10 592 162,32 2 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00

2023 1 075 000,00 1 075 000,00 10 622 770,32 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 0,00

2024 1 100 000,00 1 100 000,00 10 649 661,32 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

2025 1 207 523,00 1 207 523,00 10 698 523,82 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00

2026 353 760,00 353 760,00 10 700 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 647 202,36 615 945,05 0,00 194 281,00 194 281,00 0,00 594 959,26 555 762,22 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 191,75 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 419 000,00 124 500,00 0,00 333 697,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 780 000,00 0,00 0,00 703 809,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 413 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 528 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 474 198,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 126 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 207 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 353 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 340 217,24 960 905,97 2 956 191,75 0,00 0,00 3 283 010,00

1.a - wydatki bieżące 956 529,24 541 905,97 176 191,75 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 383 688,00 419 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 3 283 010,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 340 217,24 960 905,97 2 956 191,75 0,00 0,00 3 283 010,00

1.1.1 - wydatki bieżące 956 529,24 541 905,97 176 191,75 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pietrowice
Wielkie

Gmina Pietrowice
Wielkie

2017 2018 89 540,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Polsko-Czeska recepta na nudę (Interreg V-A)
Szkoła Podstawowa w
Pietrowicach Wielkich

2017 2018 94 023,67 89 362,61 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Z nami osiągniesz sukces, a nauka stanie się przyjemnością - Poprawa
efektywności kształcenia ogólnego.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Krowiarkach
2017 2019 103 905,00 46 804,20 22 622,10 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Z nami osiągniesz sukces, a nauka stanie się przyjemnością - Poprawa
efektywności kształcenia ogólnego.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Samborowicach

2017 2019 77 496,60 40 399,16 19 579,58 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Z nami osiągniesz sukces, a nauka stanie się przyjemnością - Poprawa
efektywności kształcenia ogólnego.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Pawłowie
2017 2019 156 391,04 79 599,16 38 077,02 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Z nami osiągniesz sukces, a nauka stanie się przyjemnością - Poprawa
efektywności kształcenia ogólnego.

Gmina Pietrowice
Wielkie

2017 2019 211 872,33 155 191,68 35 543,47 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Z nami osiągniesz sukces, a nauka stanie się przyjemnością - Poprawa
efektywności kształcenia ogólnego.

Szkoła Podstawowa w
Pietrowicach Wielkich

2017 2019 223 300,60 125 799,16 60 369,58 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 383 688,00 419 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 3 283 010,00

1.1.2.1
Modernizacja kotłowni i systemów grzewczych w budynkach
użyteczności publicznej będących własnością Gminy Pietrowice
Wielkie

PIETROWICE WIELKIE 2016 2019 1 218 388,00 100 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 142 620,00

1.1.2.2
Stworzenie centrum usług społecznych dla mieszkańców Gminy
Pietrowice Wielkie

Gmina Pietrowice
Wielkie

2017 2019 1 900 000,00 70 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 1 891 390,00

1.1.2.3
Szlakiem wież i platform widokowych Euroregiony Silasia - etap 1
(Interreg)

Gmina Pietrowice
Wielkie

2017 2018 265 300,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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